
 
 

Saksframlegg 
 

Saksnr: Utval: Dato 
 Kommunestyret  

 

Sakshandsamar:  Stabsavdelinga Tove Mette Arnø 
Fyllingen 

  Arkivnr.: 15/3253 Klassering:  

 

Val av forliksrådsmedlemer og skjønsmedlemer 2017  

  

Valnemnda sitt framlegg til vedtak 

 

 

Saksopplysningar:   

Valnemnda har førebudd valet og lagt innstillinga ut til offentleg ettersyn i 2 veker. I same periode 

var lista til vandelskontroll. Innspel/søknader om fritak er lagt fram for valnemnda som no legg 

innstillinga fram for kommunestyret til endeleg avgjerd. 

 

Valet gjeld for perioden 01.01.2017 – 31.12.2020 
 

Bakgrunn 

Kommunestyra i Meland, Lindås og Modalen har gjort vedtak om at det vert valt eit sams forliksråd 
med tre medlemer for dei tre kommunane. Lindås skal velja ei kvinne og ein mann som medlemer, 
Meland skal ha ein medlem og Modalen 1.varamedlem. Lindås har leiaren i forliksrådet. Medlemene 
skal vera mellom 25 og 70 år når valbolken tek til, dei må vera dugande i  norsk munnleg og skriftleg 
språkbruk, og vera rekna som særskilt skikka for oppgåva.  
Domstollova har dessutan reglar for kven som ikkje kan veljast til forliksrådet på grunn av stilling eller 

funksjon vedkomande har, og på grunn av vandel. 

Lindås kommune skal gjera framlegg på skjønsmedlemer til Nordhordland tingrett. 

Justisdepartementet understrekar at det skal takast sikte på ei allsidig samansetjing av utvalet. 

Særleg må det i utvalet koma med mange nok personar med innsikt i tilhøve som gjeld bygningar og i 

jord- og skogbruk samt rekneskap, det er i liten grad bruk for skjønsmedlemer med allmenn 

kompentanse.  

Den øvre aldersgrense på 70 år gjeld ikkje her. 

Framlegget frå kommunen bør ha 20% fleir namn enn det som skal veljast. 



 

Skjønsmedlemene skal utpeikast av Hordaland fylkeskommune etter framlegg frå kommunane og frå 

Tingretten.  

Dessutan skal kommunestyret velja medlemer til utval av meddomarar til Nordhordland tingrett, 

meddomarar til Nord og Midhordland jordskifterett og meddomarar og lagrettemedlemer til 

Gulating.  

Forliksrådet for Lindås, Meland og Modalen: 1 kvinne og 1 mann 

Skjønsmedlemer til Nordhordland tingrett: 10 medlemer (framlegg 12 medlemer) 

Meddomarar til Nordhordland tingrett: 25 kvinner og 25 menn 

Meddomarar til Nord og Midhordland jordskifterett: 15 kvinner og 15 menn 

Meddomarar og lagrettemedlemer til Gulating: 12 kvinner og 12 menn  
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